

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул. д.51 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пять тысяч девятьсот двадцать пять рублей 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,95		5 925,56
ЖЭС-3					0,95		5 925,56
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор) 00-00005327 Труба оцинк.1,25м. D-216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6 379,04	1 594,76
				шт	2	447,50	895,00
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) 00-00011853 Отлив (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 369,40	636,94
				шт	1	280,83	280,83
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл1) БП-00013985 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,1	10 562,90	1 056,29
				кг	10	17,65	176,50
4	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л/кл1) БП-00013985 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,1	14 402,20	1 440,22
				кг	10	17,65	176,50
5	5	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл1) 00-00010973 Краска интерьерная белая мороз 10л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,2	2 816,00	563,20
				л	1,5	137,08	205,62
6	6	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (л/кл1) 00-00010973 Краска интерьерная белая мороз 10л	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	0,2	3 170,75	634,15
				л	1,5	137,08	205,62

Прямые затраты по разделу:	3 368,18
Накладные расходы по разделу:	965,65
Сметная прибыль по разделу:	604,13
НДС 20% по разделу:	987,59
Итого по разделу, включая НДС:	5 925,56

Прямые затраты по всем разделам:	3 368,18
Накладные расходы по всем разделам:	965,65

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

604,13
987,59
5 925,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.